
Institución: GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO Mes/Año: FEBRERO 2024 Nº 02

Nº 

Obligación 

Fecha

Nº de 

Egreso 

Fecha

Nota de 

Deposito Fiscal 

o Boleta de 

Deposito Nº 

Fecha

Monto 

1
FREDDY TADEO D'ECCLESIIS 

GIMENEZ
SI 1.235.965   GOBERNADOR ASUNCION

07/02/2024 

AL 

08/02/2024

ASISTIR A UNA AUDIENCIA 

EN EL MINISTERIO DE 

OBRAS PUBLICAS Y 

COMUNICACIONES

GSP SAF Nº 

059-08/02/24
721.637

083-

08/02/24

226-

27/02/24
0 0

2 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS SI 1.801.272   

COORDINADOR DE 

LA OFICINA 

ADMINISTRATIVA

GSP Nº 0366-

06/02/24
ASUNCION

08/02/2024 

AL 

09/02/2024

GESTIONES ANTE LA 

SECRETARIA DE 

EMERGENCIA NACIONAL

GSP SAF Nº 

060-08/02/24
721.637

084-

08/02/24

227-

27/02/24
0 0

3 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2.430.561   JEFE PRENSA 
GSP Nº 0355-

06/02/24
ASUNCION

07/02/2024 

AL 

08/02/2024

GESTIONES ANTE EL MEC
GSP SAF Nº 

061-08/02/24
721.637

084-

08/02/24

233-

27/02/24
0 0

4
OSVALDO ANTONIO CANTERO 

INSAURRALDE
SI 933.808

SECRETARIO DPTAL. 

DE 

ADMINISTRACION Y 

FINANZAS

GSP Nº 0256-

06/02/24
ASUNCION

07/02/2024 

AL 

08/02/2024

ENTREGA DE DOCUMENTOS 

EN LA DGJP DEL MEF Y 

GESTIONES EN EL VICE 

MINISTERIO DE 

ADMINISTRACION 

FINANACIERA

GSP SAF Nº 

062-08/02/24
721.637

086-

08/02/24

228-

27/02/24
0 0

 Monto del 

Viático 

Asignado (G.) 

Disposición 

Legal de 

Asignacion de 

Viatico Nº / Fecha

Planilla de Registro Mensual Viáticos
Ley Nro. 6.511/2020

Devolucion

Nº

SICO

Nombre y Apellido del Beneficiario

Fun 

Si / 

No

C.I. Nº
Cargo o Función que 

desempeña

Disposición legal 

de designacion 

de comision nº 

fecha

Destino de la Comisión 

de Servicio

Periodo de la 

Comisión de 

Servicio

Motivo de la Comisión de Servicio



5
GUSTAVO JAVIER CARDOZO 

BRIZUELA
SI 3.004.474   

SECRETARIO 

PRIVADO

GSP Nº 0354-

06/02/24
ASUNCION

08/02/2024 

AL 

09/02/2024

ACOMPAÑAR AL EJECUTIVO 

DEPARTAMENTAL PARA 

ASISTIR A UNA AUDIENCIA 

EN EL MINISTERIO DE 

OBRAS PUBLICAS Y 

COMUNICACIONES

GSP SAF Nº 

063-08/02/24
515.455

087-

08/02/24

229-

27/02/24
0 0

6
ROBERTO PROSTACIO ALVAREZ 

SPERANZA
SI 1.505.469   

SECRETARIO 

GENERAL

GSP Nº 0357-

06/02/24
ASUNCION 9/2/2024

REALIZAR GESTIONES EN EL 

DEPARTAMENTO DE 

ABOGACIA DEL TESORO-

MEF

GSP SAF Nº 

064-08/02/24
515.455

088-

08/02/24

237-

27/02/24
0 0

7
JUAN ARNALDO ALMIRON 

VALDEZ
SI 3.557.615 JEFE GABINETE

GSP Nº 0358-

06/02/24

SAN VICENTE Y 

GUAJAYVI

08/02/2024 

AL 

09/02/2024

PARTICIPAR EN UNA 

REUNION DE 

COORDINACION DE 

TRABAJOS DE GABINETE

GSP SAF Nº 

065-08/02/24
515.455

089-

08/02/24

0236-

27/02/24
0 0

8
ALEXIS FABIAN PANIAGUA 

CARRILLO
SI 2.327.505   

ASISTENTE 

EDUCACION

GSP Nº 0365-

06/02/24
ASUNCION 9/2/2024

ACOMPAÑAR AL 

SECRETARIO GENERAL A FIN 

DE REALIZAR GESTIONES EN 

EL DEPARTAMENTO DE 

ABOGACIA DEL TESORO - 

MEF

GSP SAF Nº 

066-08/02/24
515.455

090-

08/02/24

230-

27/02/24
0 0

9 ARSENIO AGÜERO SI 1.365.773
SECRETARIO DPTAL. 

OBRAS PUBLICAS

GSP Nº 0359-

06/02/24
CAPIIBARY

08/02/2024 

AL 

09/02/2024

VERIFICACION DE ARREGLO 

DE CAMINOS

GSP SAF Nº 

067-08/02/24
515.455

091-

08/02/24

234-

27/02/24
0 0

10
CRISTOBAL DENNIS ROA 

ESPINOLA
SI 3.795.159   ENCARGADO UOC

GSP Nº 0361-

06/02/24
ASUNCION 8/2/2024 GESTIONES ANTE EL MEF

GSP SAF Nº 

068-08/02/24
515.455

092-

08/02/24

231-

27/02/24
0 0

11 CARLOS FIDEL BENITEZ CACERES SI 5.636.700   FUNCIONARIO
GSP Nº 0362-

06/02/24
GRAL. AQUINO

08/02/2024 

AL 

09/02/2024

ACOMPAÑAR AL 

SECRETARIO DE 

AGRICULTURA A FIN DE 

REALIZAR VERIFICACION DE 

TRACTORES AGRICOLAS

GSP SAF Nº 

069-08/02/24
515.455

093-

08/02/24

235-

27/02/24
0 0

12 WENCESLAO PEREIRA COLLANTE SI 2.062.944
CHOFER OBRAS 

PUBLICAS

GSP N° 381-

07/02/24

CHORE Y SAN 

PABLO

08/02/2024 

AL 

09/02/2024

PERFILADO Y ARREGLO DE 

CAMINOS VECINALES

GSP SAF Nº 

070-08/02/24
515.455

082-

08/02/24

269-

29/02/24
0 0



13 JULIO CESAR FRANCO SOSA SI 1.031.206
SECRETARIO DPTAL. 

DE AGRICULTURA

GSP Nº 0363-

06/02/24
GRAL. AQUINO

08/02/2024 

AL 

09/02/2024

VERIFICACION DE 

TRACTORES AGRICOLAS

GSP SAF Nº 

071-08/02/24
515.455

094-

08/02/24

177-

22/02/24
0 0

14
FREDDY TADEO D'ECCLESIIS 

GIMENEZ
SI 933.808 GOBERNADOR ASUNCION

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

AUDIENCIA EN EL MUVH
GSP SAF Nº 

074-15/02/24
721.637

155-

22/02/24
0 0

15 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS SI 1.801.272

COORDINADOR DE 

LA OFICINA 

ADMINISTRATIVA

ASUNCION

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

ACOMPAÑAR AL  

EJECUTIVO DPTAL. PARA 

UNA AUDIENCIA EN EL 

MUVH

GSP SAF Nº 

075-15/02/24
721.637

156-

22/02/24

174-

22/02/24
0 0

16 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2.430.561   JEFE PRENSA 
GSP Nº 0460-

14/02/24
ASUNCION

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

GESTIONES ANTE EL MITIC
GSP SAF Nº 

076-15/02/24
721.637

157-

22/02/24

175-

22/02/24
0 0

17
OSVALDO ANTONIO CANTERO 

INSAURRALDE
SI 933.808      

SECRETARIO DPTAL. 

DE 

ADMINISTRACION Y 

FINANZAS

GSP Nº 0454-

14/02/24
ASUNCION

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

ENTREGA DE DOCUMENTOS 

EN LA DGJP DEL MEF Y 

GESTIONES EN EL VICE 

MINISTERIO DE 

ADMINISTRACION 

FINANACIERA

GSP SAF Nº 

077-15/02/24
721.637

158-

22/02/24

176-

22/02/24
0 0

18
GUSTAVO JAVIER CARDOZO 

BRIZUELA
SI 3.004.474   

SECRETARIO 

PRIVADO

GSP Nº 0459-

14/02/24
ASUNCION

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

ACOMPAÑAR AL EJECUTIVO 

DEPARTAMENTAL PARA 

ASISTIR A UNA AUDIENCIA 

EN EL MUVH

GSP SAF Nº 

078-15/02/24
515.455

159-

22/02/24

178-

22/02/24
0 0

19
ROBERTO PROSTACIO ALVAREZ 

SPERANZA
SI 1.505.469

SECRETARIO 

GENERAL

GSP Nº 0455-

14/02/24
CHORE

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

REUNION CON 

ASOCIACIONES Y 

COMISIONES PARA TRATAR 

TEMAS SOBRE ABOGACIA 

DEL TESORO Y 

RECONOCIMIENTOS

GSP SAF Nº 

079-15/02/24
515.455

160-

22/02/24

179-

22/02/24
0 0



20
JUAN ARNALDO ALMIRON 

VALDEZ
SI 3.557.615 JEFE GABINETE

GSP Nº 0453-

14/02/24

YATAITY DEL 

NORTE Y SAN 

ESTANISLAO

14/2/2024

REUNION DE 

COORDINACION DE 

TRABAJOS DE GABINETE

GSP SAF Nº 

080-15/02/24
515.455

161-

22/02/24

180-

22/02/24
0 0

21
ALEXIS FABIAN PANIAGUA 

CARRILLO
SI 2.327.505

ASISTENTE 

EDUCACION

GSP Nº 0461-

14/02/24
CHORE

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

ACOMPAÑAR AL 

SECRETARIO GENERAL A FIN 

DE PARTICIPAR DE UNA 

REUNION CON 

ASOCIACIONES Y 

COMISIONES PARA TRATAR 

TEMAS SOBRE ABOGACIA 

DEL TESORO

GSP SAF Nº 

081-15/02/24
515.455

162-

22/02/24

181-

22/02/24
0 0

22 ARSENIO AGÜERO SI 1.365.773

SECRETARIO DPTAL. 

DE OBRAS 

PUBLICAS

GSP Nº0452-

14/02/24

YATAITY DEL 

NORTE

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

VERIFICACION DE ARREGLO 

DE CAMINOS

GSP SAF Nº 

082-15/02/24
515.455

163-

22/02/24

182-

22/02/24
0 0

23
CRISTOBAL DENNIS ROA 

ESPINOLA
SI 3.795.159 ENCARGADO UOC

GSP  Nº 0458-

14/02/24
ASUNCION 15/2/2024 GESTIONES ANTE LAS DNCP

GSP SAF Nº 

083-15/02/24
515.455

164-

22/02/24

183-

22/02/24
0 0

24 LIZ ARACELIS RODI SAMUDIO SI 3.211.579   
SECRETARIA DPTAL. 

DE EDUCACION

GSP Nº 0447-

14/02/24

25 DE DICIEMBRE, 

YRYBUCUA, UNION, 

GRAL AQUINO, 

ANTEQUERA, 

NUEVA GERMANIA, 

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

 VERIFICACION DE LOS 

COMEDORES DE LAS 

INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS BENEFICIADAS 

CON EL PROGRAMA 

ALMUERZO ESCOLAR

GSP SAF Nº 

084-15/02/24
515.455

165-

22/02/24

184-

22/02/24
0 0

25 LUIS RIERA ARCE SI 1.916.016   
CHOFER OBRAS 

PUBLICAS

GSP N° 456-

14/02/24
SAN ESTANISLAO

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

TRALADO DE RIPIO Y ARENA  

PARA CARGAMENTO Y 

BACHEO

GSP SAF Nº 

085-15/02/24
515.455

166-

22/02/24

711-

16/04/24
0 0



26 WENCESLAO PEREIRA COLLANTE SI 2.062.944   
CHOFER OBRAS 

PUBLICAS

GSP N° 457-

07/02/24
SAN ESTANISLAO

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

PERFILADO Y ARREGLO DE 

CAMINOS VECINALES

GSP SAF Nº 

086-15/02/24
515.455

167-

22/02/24

268-

29/02/24
0 0

27
RAMON FABIAN VALDEZ 

LARROSA
SI 5.546.175   

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GSP N°446-

14/02/24
SAN ESTANISLAO 16/2/2024

TRABAJOS EN RELACION A 

EQUIPOS INFORMATICOS 

EN LA OFICINA 

ADMINISTRATIVA

GSP SAF Nº 

087-15/02/24
515.455

168-

22/02/24

185-

22/02/24
0 0

28 WILFRIDO RAMON SAIZ BENITEZ SI 1.504.599   FUNCIONARIO
GSP N°364-

06/02/24
ASUNCION 8/2/2024 GESTIONES ANTE LA SEN

GSP SAF Nº 

088-15/02/24
309.273

169-

22/02/24

186-

22/02/24
0 0

29
NOELIA ELIZA SALOMON 

MARTINEZ
SI 2.346.291   

ASISTENTE 

EDUCACION

GSP Nº 0448-

14/02/24

25 DE DICIEMBRE, 

YRYBUCUA, UNION, 

GRAL AQUINO, 

ANTEQUERA, 

NUEVA GERMANIA, 

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

 VERIFICACION DE LOS 

COMEDORES DE LAS 

INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS BENEFICIADAS 

CON EL PROGRAMA 

ALMUERZO ESCOLAR

GSP SAF Nº 

089-15/02/24
309.273

170-

22/02/24

187-

22/02/24
0 0

30 JOSE FELIX ACOSTA SI 871.511      CHOFER 
GSP Nº 0451-

14/02/24

25 DE DICIEMBRE, 

YRYBUCUA, UNION, 

GRAL AQUINO, 

ANTEQUERA, 

NUEVA GERMANIA, 

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

TRASLADO DE 

FUNCIONARIOS DE LA 

SECRETARIA DE EDUCACION 

PARA VERIFICACION DE LOS 

COMEDORES DE LAS 

INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS BENEFICIADAS 

CON EL PROGRAMA 

GSP Nº 090-

15/02/24
309.273

171-

22/02/24

188-

22/02/24
0 0

31 CIRILO GONZALEZ VAZQUEZ SI 1.468.080   
CHOFER OBRAS 

PUBLICAS

GSP Nº 0449-

14/02/24

POTRERO 

NARANJO

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

REALIZAR  CONSTRUCCION 

Y PERFILADAS DE 

PLATAFORMAS

GSP SAF Nº 

091-15/02/24
309.273

172-

22/02/24

189-

22/02/24
0 0

32 HECTOR DANIEL LOPEZ SOSA SI 4.646.290   FUNCIONARIO
GSP N°450-

14/02/24

POTRERO 

NARANJO

15/02/2024 

AL 

16/02/2024

VERIFICACION DE TRABAJOS 

REALIZADOS EN 

DIFERENTES BARRIOS 

GSP SAF Nº 

092-15/02/24
309.273

173-

22/02/24

190-

22/02/24
0 0



33
FREDDY TADEO D'ECCLESIIS 

GIMENEZ
SI 933.808      GOBERNADOR ASUNCION

27/02/2024 

AL 

28/02/2024

ASISTIR A UNA AUDIENCIA 

EN EL MINISTERIO DE 

OBRAS PUBLICAS Y 

COMUNICACIONES

GSP SAF Nº 

103-27/02/24
721.637

206-

27/02/24

297-

29/02/24
0 0

34 CHRISTIAN DAVID D'ECCLESIIS SI 1.801.272   

COORDINADOR DE 

LA OFICINA 

ADMINISTRATIVA

GSP N° 628-

26/02/24
ASUNCION

28/02/2024 

AL 

29/02/2024

REALIZAR GESTIONES EN LA 

SECRETARIA DE 

EMERGENCIA NACIONAL

GSP SAF Nº 

104-27/02/24
721.637

207-

27/02/24

291-

29/02/24
0 0

35 IVAN BELMIRO OVIEDO INSFRAN SI 2.430.561   JEFE PRENSA 
GSP N° 615-

26/02/24
ASUNCION

27/02/2024 

AL 

28/02/2024

GESTIONES ANTE EL 

MINISTERIO DE TRABAJO Y 

EMPLEO

GSP SAF Nº 

105-27/02/24
721.637

208-

27/02/24

322-

29/02/24
0 0

36
OSVALDO ANTONIO CANTERO 

INSAURRALDE
SI 933.808      

SECRETARIO DPTAL 

DE 

ADMINISTRACION Y 

FINANZAS

GSP N° 617-

26/02/24
ASUNCION

27/02/2024 

AL 

28/02/2024

GESTIONES EN EL 

DEPARTAMENTO DE IDAP  

DEL MEF

GSP SAF Nº 

106-27/02/24
721.637

209-

27/02/24
29/2/2024 0 0

37
GUSTAVO JAVIER CARDOZO 

BRIZUELA
SI 3.004.474   

SECRETARIO 

PRIVADO

GSP N° 614-

26/02/24
ASUNCION

27/02/2024 

AL 

28/02/2024

ACOMPAÑAR AL EJECUTIVO 

DEPARTAMENTAL PARA 

ASISTIR A UNA AUDIENCIA 

EN EL MOPC

GSP SAF Nº 

107-27/02/24
515.455

210-

27/02/24

296-

29/02/24
0 0

38
ROBERTO PROSTACIO ALVAREZ 

SPERANZA
SI 1.505.469

SECRETARIO 

GENERAL

GSP N° 619-

26/02/24
SAN ESTANISLAO

28/02/2024 

AL 

29/02/2024

PARTICIPAR DE UNA 

REUNION CON 

ASOCIACIONES Y 

COMISIONES PARA TRATAR 

TEMAS SOBRE ABOGACIA 

DEL TESORO

GSP SAF Nº 

108-27/02/24
515.455

211-

27/02/24

324-

29/02/24
0 0

39
JUAN ARNALDO ALMIRON 

VALDEZ
SI 3.557.615 JEFE GABINETE

GSP N° 616-

26/02/24
CAPIIBARY

27/02/2024 

AL 

28/02/2024

PARTICIPAR EN UNA 

REUNION DE 

COORDINACION DE 

TRABAJOS DE GABINETE

GSP SAF Nº 

109-27/02/25
515.455

212-

27/02/24

540-

31/03/24
0 0



40
ALEXIS FABIAN PANIAGUA 

CARRILLO
SI 2.327.505   

ASISTENTE 

EDUCACION

GSP N° 620-

26/02/24
SAN ESTANISLAO

28/02/2024 

AL 

29/02/2024

PARTICIPAR DE UNA 

REUNION CON 

ASOCIACIONES Y 

COMISIONES PARA TRATAR 

TEMAS SOBRE ABOGACIA 

DEL TESORO

GSP SAF Nº 

110-27/02/24
515.455

213-

27/02/24

323-

29/02/24
0 0

41 ARSENIO AGÜERO SI 1.365.773   

SECRETARIO DPTAL. 

DE OBRAS 

PUBLICAS

GSP N° 618-

26/02/24
CAPIIBARY

27/02/2024 

AL 

28/02/2024

VERIFICACION DE ARREGLO 

DE CAMINOS

GSP SAF Nº 

111-27/02/24
515.455

214-

27/02/24

646-

10/04/24
0 0

42
CRISTOBAL DENNIS ROA 

ESPINOLA
SI 3.795.154   ENCARGADO UOC

GSP N° 625-

26/02/24
ASUNCION 26/2/2024 GESTIONES ANTE EL MEF

GSP SAF Nº 

112-27/02/24
515.455

215-

27/02/24

647-

10/04/24
0 0

43
JUAN CARLOS GIMENEZ 

GALEANO
SI 3.795.391   

SECRETARIO DPTAL. 

ACCION SOCIAL

GSP N° 622-

26/02/24
ASUNCION 29/2/2024 GESTIONES ANTE MDS

GSP SAF Nº 

113-27/02/24
515.455

216-

27/02/24

294-

29/02/24
0 0

44
RAMON FABIAN VALDEZ 

LARROSA
SI 5.546.175   

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO

GSP N° 627-

26/02/24
SAN ESTANISLAO 29/2/2024

TRABAJOS EN RELACION A 

EQUIPOS INFORMATICOS 

EN LA OFICINA 

ADMINISTRATIVA

GSP SAF Nº 

114-27/02/24
515.455

217-

27/02/24

648-

10/04/24
0 0

45 CARLOS JAVIER CACERES RODI SI 3.712.701   
ENCARGADO 

PAGOS

GSP N° 

26/02/24
ASUNCION 29/2/2024

GESTIONES ANTE 

PETROPAR Y ENTREGA DE 

DOCUMENTOS ANTE EL 

CONSEJO DE 

GOBERNADORES DEL 

PARAGUAY

GSP SAF Nº 

115-27/02/24
515.455

218-

27/02/24

317-

29/02/24
0 0

46 LIZ ROSSANA MARTINEZ SOLER SI 4.585.864   TESORERA
GSP N° 626-

26/02/24
ASUNCION 26/2/2024

GESTIONES ANTE 

PETROPAR  

GSP SAF Nº 

116-27/02/24
515.455

219-

27/02/24

534-

31/03/24
0 0

864

47 ROCIO ELIZABETH ORTIZ LOPEZ SI 6.072.865
ASISTENTE 

EDUCACION

GSP N° 597-

22/02/24
ASUNCION 23/2/2024

REALIZAR GESTIONES 

ENCOMENDAS POR LA 

SECRETARIA DPTAL. DE 

EDUCACION EN EL MEC

GSP SAF Nº 

117-27/02/24
412.364

220-

27/02/24

293-

29/02/24
0 0

866



48 LIZ ARACELIS RODI SAMUDIO SI 3.211.579   
SECRETARIA DPTAL. 

DE EDUCACION

GSP N° 596-

22/02/24
SAN ESTANISLAO 22/2/2024

ENTREGA DE MOBILIARIOS 

EN ISNTITUCIONES 

EDUCATIVAS

GSP SAF Nº 

118-27/02/24
309.273

221-

27/02/24

329-

29/02/24
0 0

49
JUAN ARNALDO ALMIRON 

VALDEZ
SI 3.557.615   JEFE GABINETE

GSP N° 630-

23/02/24
SAN ESTANISLAO 29/2/2024

FIZCALIZACION DE 

ALMURZO ESCOLAR

GSP SAF Nº 

119-27/02/24
206.182

222-

27/02/24

295-

29/02/24
0 0

50
NOELIA ELIZA SALOMON 

MARTINEZ
SI 2.346.291   

ASISTENTE 

EDUCACION

GSP N° 598-

22/02/24
NUEVA GERMANIA 23/2/2024

VISITA TECNICA PARA 

PROVICION DE ALMUERZO 

ESCOLAR 

GSP SAF Nº 

120-27/02/24
206.182

223-

27/02/24

318-

29/02/24
0 0

51
NILDA ELIZABETH VAZQUEZ 

ACOSTA
SI 4.053.204   

SERVICIOS 

GENERAL

GSP N° 623-

26/02/24
SAN ESTANISLAO

28/02/2024 

AL 

29/02/2024

TRABAJOS DE LIMPIEZA DE 

LA OFICINA 

ADMINISTRATIVA

GSP SAF Nº 

121-27/02/24
103.091

224-

27/02/24

508-

29/02/24
0 0

52
ROSA CAROL.INA RECALDE 

SANABRIA
SI 3.495.843   

SERVICIOS 

GENERAL

GSP N° 624-

26/02/24
SAN ESTANISLAO

28/02/2024 

AL 

29/02/2024

TRABAJOS DE LIMPIEZA DE 

LA OFICINA 

ADMINISTRATIVA

GSP SAF Nº 

122-27/02/24
103.091

225-

27/02/24

509-

29/02/24
0 0

53 DAHIANA MILENI AUADA ALDER SI 5.652.973 CONTROL INTERNO
GSP N° 648-

27/02/24
ASUNCION 5/3/2024

PRESENTAR INFORMES Y 

REALIZAR CONSULTAS 

TECNICAS ANTE LA 

DIRECCION GENERAL DE 

CONTABILIDAD PUBLICA

GSP SAF N| 

130-28/02/24
412.364

254-

28/02/24

299-

29/02/24
0 0



54 CARLOS FIDEL BENITEZ CACERES SI 5.636.700 FUNCIONARIO
GSP N° 629-

26/02/24
CHORE

27/02/2024 

AL 

28/02/2024

ACOMPAÑAR AL 

SECRETARIO DE 

AGRICULTURA A FIN DE 

REALIZAR VERIFICACION DE 

TRACTORES AGRICOLAS

GSP SAF N° 

131-28/02/24
515.455

255-

28/05/24

325-

29/02/24
0 0

55 LIZ ARACELIS RODI SAMUDIO SI 3.211.579
SECRETARIA DPTAL. 

DE EDUCACION

GSP N° 661-

28/02/24
ASUNCION 4/3/2024 GESTIONES EN EL MEC

GSP SAF N° 

143-29/02/24
309.273

281-

29/02/24

330-

29/02/24
0 0

56 JOSE FELIX ACOSTA SI 871.511 CHOFER
GSP N° 594-

22/02/24

VARIOS DISTRITOS 

DEL 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

23/02/2024 

AL 

29/02/2024

TRASLADO DE MOBILIARIOS 

EN INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS DEL 

DEPARTAMENTO DE SAN 

PEDRO

GSP SAF N° 

144-29/02/24
309.273

282-

29/02/24

320-

29/02/24
0 0

57 AMADO ESCOBAR RAMOS SI 1.447.265 CHOFER
GSP N° 593-

22/02/24

VARIOS DISTRITOS 

DEL 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

23/02/2024 

AL 

29/02/2024

TRASLADO DE MOBILIARIOS 

EN INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS DEL 

DEPARTAMENTO DE SAN 

PEDRO

GSP SAF N° 

145-29/02/24
303.273

283-

29/02/24

321-

29/02/24
0 0

58 GUILLERMO DARIO GOIRI SI 1.744.941 FUNCIONARIO
GSP N° 595-

22/02/24

VARIOS DISTRITOS 

DEL 

DEPARTAMENTO 

DE SAN PEDRO

23/02/2024 

AL 

29/02/2024

TRASLADO DE MOBILIARIOS 

EN INSTITUCIONES 

EDUCATIVAS DEL 

DEPARTAMENTO DE SAN 

PEDRO

GSP SAF N° 

146-29/02/24
303.273

284-

29/02/24

319-

29/02/24
0 0




